

Kilsø ApS
Rørthvej 63, 8300 Odder

Årsrapport for
1. oktober 2017 - 30. september 2018

CVR-nr. 36 50 18 55

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. december 2018.

Steen Kilstrup Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kilsø ApS
Rørthvej 63
8300 Odder

CVR-nr.: 36 50 18 55

Regnskabsår: 1. oktober 2017 - 30. september 2018

Direktion

Jan Kilstrup Sørensen, Direktør
Steen Kilstrup Sørensen, Direktør
Jesper Kilstrup Sørensen, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Banegårdsgade 13
8300 Odder
Telefon: 86 55 16 00
www.martinsen.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering i ejendomme, med henblik på videresalg.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.000 kr. mod -4.968 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.105 kr. mod -5.876 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Kapitaltab

Selskabets aktiver og passiver er vurderet med fortsat drift for øje. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har kapitaltab. Det er ledelsens vurdering, at selskabet på trods af kapitaltabet stadig har det nødvendige kapitalgrundlag til sikring af den fortsatte drift. Egenkapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening. Ledelsen vurderer løbende kapitalgrundlaget og behovet for reetablering af egenkapital.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-4.000	-4.968
1 Øvrige finansielle omkostninger	-105	-908
Årets resultat	-4.105	-5.876
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.105	-5.876
Disponeret i alt	-4.105	-5.876

Balance 30. september

Aktiver		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>23.425</u>	<u>27.530</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>23.425</u>	<u>27.530</u>
Aktiver i alt	<u>23.425</u>	<u>27.530</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	51.000	51.000
3	Overført resultat	-31.575	-27.470
	Egenkapital i alt	<u>19.425</u>	<u>23.530</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>4.000</u>
	Passiver i alt	<u>23.425</u>	<u>27.530</u>

4 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>105</u>	<u>908</u>
	<u>105</u>	<u>908</u>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
	<u>51.000</u>	<u>51.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	-27.470	-21.594
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-4.105</u>	<u>-5.876</u>
	<u>-31.575</u>	<u>-27.470</u>
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på t.kr. 6.		